
 

 
 

 
Si rende noto che l’Agenzia Provinciale per gli Appalti e Contratti – Servizio appalti – Ufficio 
gare - indice procedura aperta sopra soglia ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e della L.p. 2/2016 per la 
CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE per LA FORNITURA DI ENERGIA 
ELETTRICA E DEI SERVIZI CONNESSI, ivi compresa l’op zione verde, IN FAVORE DEI 
SOGGETTI E DEGLI ENTI INDIVIDUATI ALL’ART. 39 BIS, COMMA 3, DELLA LEGGE 
PROVINCIALE 16 GIUGNO 2006, N. 3 E ALL’ART. 5 DELLA  LEGGE PROVINCIALE 9 
MARZO 2016, N. 2. E DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTINO  – ALTO 
ADIGE/SÜDTIROL PER LE SEDI DELLA STESSA IN PROVINCI A DI TRENTO. LOTTO 
UNICO. Codice cig 77045668fd. Importo complessivo dell’appalto: Euro 32.680.000,00 al netto 
degli oneri fiscali e comprensivo degli oneri della sicurezza (riferito alla durata di 18 mesi più 
eventuali ulteriori 6 mesi)). Criterio di aggiudicazione: presso più basso ai sensi dell’art. 16 della L.P. 
2/2016. La documentazione di gara è disponibile sul sito internet www.appalti.provincia.tn.it nonché 
all’interno dell’ambiente di gara sul Sistema SAP SRM, accessibile dal sito internet 
http://www.acquistionline.provincia.tn.it previa registrazione secondo quanto specificato nel 
disciplinare di gara. Le imprese interessate possono presentare l’offerta in modalità telematica su 
sistema SAP-SRM, mediante caricamento della documentazione amministrativa, nonché della 
documentazione costituente l’offerta tecnica e l’offerta economica. Il termine di presentazione delle 
offerte è fissato alle ore 12.00 del giorno 22 gennaio 2019. La prima seduta di gara è fissata alle ore 
9.00 del giorno 24 gennaio 2019, presso la Sala Aste della PAT sita in Via Dogana n. 8 - Trento.  
IL DIRIGENTE- dott. Paolo fontana - 
 


